PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2020 г.

	N
	477

О приеме-передаче
В связи с завершением строительства объекта «Строительство здания администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, Сельское поселение Дивеевский сельсовет, Дивеево село, Октябрьская улица, дом 28В, руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из Управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области нежилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, Сельское поселение Дивеевский сельсовет, Дивеево село, Октябрьская улица, дом 28В.
2. Принять вышеуказанное недвижимое имущество в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Передать нежилое здание в оперативное управление МКУ «Центр хозяйственного обслуживания».
4. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.
5. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Маркина Татьяна Александровна – заведующий сектором закупок и бухгалтерского учета управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Кузяева Елена Вячеславовна – директор МКУ «Центр хозяйственного обслуживания»;

Луконькин Александр Викторович – техник 1-й категории МКУ «Центр хозяйственного обслуживания».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.